468 به 
نشانی: اراک شهرک گردو خیابان سعدی بوستان 7 در قبال مبلغ 2550818193 
ریــال )دو میلیارد و پانصدو پنجاه میلیون و  هشــتصدو هجده هزار و صدو نود و 
ســه ریال( اعم از اصل طلب بانک و خســارت دیرکرد و ســایر هزینه‌ها تا مورخ 
1400/8/9 )روز مزایده( و مبلغ 127040909 ریال )یکصد و بیست و هفت میلیون 
و چهل هزار و نهصد و نه ریال( نیم عشــر اجرائی تشــکیل و اجرائیه در مورخه 
99/10/13 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین‌نامه اجرا نیز گردیده اســت مورد وثیقه 
ســند رهنی که عبارتند از: یک قطعه عمارت نوع ملــک طلق و وقف با کاربری 
بــه پلاک ثبتــی 1164 فرعی از 13 اصلــی، مفروز و مجزا شــده از 3 فرعی از

[...]

اصلــی مذکور، قطعه 77 واقــع در بخش 02 ناحیه 99 حــوزه ثبت ملک منطقه 
دو اراک استان مرکزی به مســاحت 136 متر مربع متن ملک شماره یک هزار و 
یکصدوشــصت و چهار فرعی از ســیزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره سه 
فرعی قطعه هفتاد و هفت تفکیکی واقع در ناحیه حومه بخش دو حوزه ثبتی اراک 
اســتان مرکزی به مساحت 136 )یکصد و  سی و شش( متر مربع، شمالا: درب و 
دیواریست به طول 8 )هشت( متر به کوچه ده متری شرقا: دیواریست به طول 17 
)هفده( متر به قطعه هفتاد و شــش تفکیکی جنوبا: دیواریست به طول 8 )هشت( 
متر به قطعه نود و شش تفکیکی غربا: دیواریست به طول 17 )هفده( متر به دیوار 
قطعه هفتاد و هشــت تفکیکی.